PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1464/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANGICO/TO,  pessoa jurídica de direito público,  inscrita no CNPJ  sob nº
25.064.098/0001-71, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico/TO, neste ato representado por seu
Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado, residente e domiciliado no município de Angico/TO.
CONTRATADO: F.A.R COELHO E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
06.090.619/0001-10, com sede na Av. Nossa Senhora de Fátima, nº 1561, Centro, Tocantinópolis/TO, neste ato
representada pelo Sr. Francisco de Assis Ribeiro Coelho, brasileiro, empresário.
DO OBJETO:  O  presente  contrato  tem como  objeto  aquisição  de  impressos  gráficos  diversos  para  atender  a
demanda da Prefeitura Municipal de Angico e suas Secretarias, conforme tabela abaixo:
Item Descrição UN Qt. Valor

Unitário
Valor
Total

1 Capas de Processo, formato 4, papel ap 60 gramas 01 cor Unid 2200       2,88
6.333,05

2 Carimbos automáticos,18\48mm Unid 7     93,48
654,35

3 Carimbos automáticos, 14/38mm Unid 6     71,18
427,09

4 Placas de pvc adesivadas M² 12     355,91
4.270,88

5 Baneres em lona 380 gramas  M² 20     109,91
2.198,25

6 Minidoor em papel M² 20     43,96
879,30

7 Placas em lona 380 gramas /metalon 20/30 M² 10     219,82
2.198,25

8 Papel Timbrado Colorido em fotolito, 100x1 fls, papel 75 gramas Bls 40     40,82
1.632,98

9 Faixas em lona 380 gramas M² 35     109,91
3.846,94

10 Adesivos M² 35     120,38
4.213,31

11 Cartazes formato 2, colorido em fotolito, papel couchê 115 gramas Unid 300       2,50
749,08

12 Convites, formato 8 colorido em fotolito em papel couchê 250 gramas Unid 200       9,42
1.884,21

13 Requisição de material, form.16, 50x2 vias Bls 200     17,69
3.538,13

14 Requisição de combustível, form.32, 50x2 vias Bls 200       9,42
1.884,21

15 Envelopes Timbrado, 18/25 Unid 1500       1,31
1.962,72

16 Envelopes Timbrado, 24/34 Unid 2000       1,52
3.035,68

17 Folderes formato 8 colorido frente e verso em fotolito, em papel couchê 115 gramas Unid 2000       1,41
2.826,32

18 Placas MDF\outros M² 7     500,00
3.500,00

19 Placas ACRILICO\outros M² 7 1.000,00
7.000,00

Adesivos perfurados M² 10     136,08
1.360,82

Panfletos, formato 16, colorido em papel couchê 115 grams Unid 2000       1,15
2.302,93

VALOR
TOTAL

56.698,51

Valor total: R$ 56.698,51 (cinquenta e seis mil seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e um centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.08.04.122.0052.2.009– Manutenção da Secretaria de Administração;
VIGÊNCIA:  O  presente  Contrato  terá  termo  inicial  na  data  de  sua  assinatura  e  termo  final  na  data  de
31/12/2025.

Angico/TO, 20 de janeiro de 2025.

MUNICÍPIO DE ANGICO/TO
CLEOFAN BARBOSA LIMA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-efa9c6-200120252231401439

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 393/2025, em 20/01/2025 22:36

extrato-do-contrato-administrativo-n-06-2025-aquisicao-de-impressos-graficos-diversos-1439.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org